第五届华东六省医学微生物与免疫学学术

交流大会暨 2021 年浙江省医学会医学

微生物与免疫学分会学术大会

邀 请 函
浙医会学术活动函〔2021〕25 号

各有关公司（厂商）：

浙江省医学会医学微生物与免疫学分会定于 2021 年 5

月 27-29 日于杭州召开“第五届华东六省医学微生物与免

疫学学术交流大会暨 2021 年浙江省医学会医学微生物与免

疫学分会学术大会”。届时将有省内外各医院、疾控、高

校等相关专业的人员参加会议，欢迎贵公司出席，并到会

进行产品展示和宣传，现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点：

时间：2021 年 5 月 27 日 -29 日

地点：杭州

二、参会形式：

1、展台

2、卫星会

三、账户信息：

开户银行：杭州工行武林支行

户　　名：浙江省医学会

账　　号：1202024309014406954（汇款时请注明会

议名称）

联系人：

浙江省人民医院　　　李　曦　电话：18758193899

浙江省医学会学术部　蔡艺琳　电话：13732264893

浙江省医学会

2021 年 3 月 9 日